公告編號:11311140001

台灣優品醫事檢驗所

公   告
日期: 2024 年 11 月 14 日

主旨：台灣優品醫事檢驗所 2025 年度休假公告。

說明：

紀 念 節 日 日 期 星 期 紀 念 節 日 日 期 星 期

1. 開國紀念日

(元旦)

1 月 01 日 星期三 8.農曆初五 2 月 02 日 星期日

2. 農曆除夕

(小年夜)

1 月 27 日 星期一 9.和平紀念日 2 月 28 日 星期五

3.農曆除夕 1月 28 日 星期二 10.兒童節 4 月 04 日 星期五

4.農曆初一 1月 29 日 星期三 11.清明節 4 月 05 日 星期六

5.農曆初二 1月 30 日 星期四 12.端午節 5 月 31 日 星期六

6.農曆初三 1月 31 日 星期五 13.中秋節 10 月 6 日 星期一

7.農曆初四 2月 01 日 星期六 14.國慶日 10月 10日 星期五
備註: 1.若逢人事行政局發佈為休假日則本所亦同休假。(如颱風假、豪雨假)

2.農曆春節期間，系統維護期，暫停服務。

3.遇「公職人員選舉罷免投票日」則本所亦同休假

4.春節年假 01/26(星期日)~02/02(星期日)全員休假，初六開工。

＊煩請各診所於 01/20~01/25 備齊春節年假期間所需耗材(Ex:各採檢管及

FOBT…等耗材)。

謹此敬告  祈祝福安！!

                              台灣優品醫事檢驗所

負責人: 李嘉瑩  敬上